
2025東日本山梨(予選) 試合会場

試合日付 2025/6/21

組1

1

2

3

4

羽切 進一郎 Ａ級

×  

諏訪 由紀 Ａ級

神田 紀仁 Ａ級

大澤 芳範 Ａ級

×  

横澤 道子 Ａ級

高橋 泰明 Ａ級
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Winners BRACKET Losers BRACKET

A級：５ラック先取
B級：４ラック先取
※）敗者ゾーンは、１ラックダウンになります。



2025東日本山梨(予選) 試合会場

試合日付 2025/6/21

組2

1
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4

渡邉 覚 Ａ級

×  

伊藤 和弥 Ａ級

村知 浩平 Ａ級

鈴木 雄一 Ｂ級

×  

櫻井 武輝 Ａ級

人形 厚 Ｂ級
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Winners BRACKET Losers BRACKET

A級：５ラック先取
B級：４ラック先取
※）敗者ゾーンは、１ラックダウンになります。



2025東日本山梨(予選) 試合会場

試合日付 2025/6/21

組3
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小宮 裕樹 Ａ級

×  

廣瀬 賢一 Ａ級

岡本 和也 Ａ級

秋本 真吾 Ａ級

×  

小林 順 Ａ級

渡辺 智 Ａ級
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Winners BRACKET Losers BRACKET

A級：５ラック先取
B級：４ラック先取
※）敗者ゾーンは、１ラックダウンになります。



2025東日本山梨(予選) 試合会場

試合日付 2025/6/21

組4
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小泉 毅朗 Ａ級

×  

牛嶋 佑 Ａ級

石井 伸之 Ａ級

清水 潮 Ａ級

×  

喜島 美香子 Ａ級

菊地 正之 Ａ級
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Winners BRACKET Losers BRACKET

A級：５ラック先取
B級：４ラック先取
※）敗者ゾーンは、１ラックダウンになります。



2025東日本山梨(予選) 試合会場

試合日付 2025/6/21

組5
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4

中澤 邦彦 Ａ級

×  

浅井 惣太郎 Ａ級

風見 仁 Ａ級

中野 雅之 Ａ級

×  

羽鳥 あゆみ Ｂ級

宮部 崇史 Ａ級
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Winners BRACKET Losers BRACKET

A級：５ラック先取
B級：４ラック先取
※）敗者ゾーンは、１ラックダウンになります。



2025東日本山梨(予選) 試合会場

試合日付 2025/6/21

組6
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増渕 享士 Ａ級

×  

青木 悠真 Ａ級

渡辺 雅琴 Ａ級

柴田 晴康 Ａ級

×  

大曽根 康人 Ａ級

藤原 永紀 Ａ級
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Winners BRACKET Losers BRACKET

A級：５ラック先取
B級：４ラック先取
※）敗者ゾーンは、１ラックダウンになります。



2025東日本山梨(予選) 試合会場

試合日付 2025/6/21

組7

1

2

3

4

喜島 安広 A

×  

菅野 紀彦 Ｂ級

×  

新垣 敦久 Ａ級

鈴木 光俊 A

五十嵐 祐 Ａ級

有賀 正毅 Ａ級

セスパ　SPA

山手 TPA

メッカ川崎

G-SPEC

カラーズ
SPBC

ユニコーン

×

×

喜島

菅野

5

6

7

8

×

9

10

11

12

13

6-L

5-L

11-L

ｸﾞﾛｯﾀｱｽﾞｰﾗ

1

2

3

4

5

6

7

8

Winners BRACKET Losers BRACKET

A級：５ラック先取
B級：４ラック先取
※）敗者ゾーンは、１ラックダウンになります。



2025東日本山梨(予選) 試合会場

試合日付 2025/6/21

組8
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荻野 英彰 Ａ級

×  

大石 浩司 Ａ級

清水 知男 A

天童 清貴 Ａ級

×  

荻島 一也 Ａ級

芳賀 八恵 Ａ級

フィール
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Winners BRACKET Losers BRACKET

A級：５ラック先取
B級：４ラック先取
※）敗者ゾーンは、１ラックダウンになります。



2025東日本山梨(予選) 試合会場

試合日付 2025/6/21

組9
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三枝 大平 Ａ級

×  

田中 公大 Ａ級

×  

土屋 賢二 Ａ級

×  

齋藤 太一 Ａ級

佐藤 洋介 Ａ級
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Winners BRACKET Losers BRACKET

A級：５ラック先取
B級：４ラック先取
※）敗者ゾーンは、１ラックダウンになります。



2025東日本山梨(予選) 試合会場

試合日付 2025/6/21

組10
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二渡 行基 Ａ級

×  

近藤 和岳 Ａ級

塩川 翔太 Ａ級

村井 元 Ａ級

×  

×  

齋藤 克幸 Ａ級
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Winners BRACKET Losers BRACKET

A級：５ラック先取
B級：４ラック先取
※）敗者ゾーンは、１ラックダウンになります。



2025東日本山梨(予選) 試合会場

試合日付 2025/6/21

組11
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金子 純一 Ａ級

×  

藤田 竜 Ａ級

×  

武田 賢力 Ａ級

×  

小和瀬 礼央 Ａ級

安藤 成三 Ａ級
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A級：５ラック先取
B級：４ラック先取
※）敗者ゾーンは、１ラックダウンになります。



2025東日本山梨(予選) 試合会場

試合日付 2025/6/21

組12
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醍醐 雅人 Ａ級

×  

森藤 哲弘 Ａ級

×  

谷川 寛 Ａ級

×  

梅田 佳典 Ａ級

小西 徹 Ａ級
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B級：４ラック先取
※）敗者ゾーンは、１ラックダウンになります。



2025東日本山梨(予選) 試合会場

試合日付 2025/6/21

組13
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建川 雄司 Ａ級

×  

風間 大介 Ａ級

松田 究磨 Ａ級

木内 大我 Ａ級

×  

西田 侑史 Ａ級

石井 誠 Ａ級
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B級：４ラック先取
※）敗者ゾーンは、１ラックダウンになります。



2025東日本山梨(予選) 試合会場

試合日付 2025/6/21

組14
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瀬尾 悟 Ａ級

×  

宮澤 美沙子 Ｂ級

×  

池田 竜児 Ａ級

×  

稲垣 千恵子 Ｂ級

奥矢 脩 Ａ級
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B級：４ラック先取
※）敗者ゾーンは、１ラックダウンになります。



2025東日本山梨(予選) 試合会場

試合日付 2025/6/21

組15
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小宮山 秀男 Ａ級

×  

久高 木綿子 A

白石 佳歩 C級

櫻井 淳平 Ａ級

×  

廖 秉承 Ａ級

松尾 信吾 Ａ級

CPBA

クリックス

グロッタアズーラ

フィール
SPBC

飯田ビリヤード
倶楽部

コビー

×

×

小宮山

櫻井

5

6

7

8

9

10

11

12

13

6-L

5-L

11-L

ユニコーン

1

2

3

4

5

6

7

8

Winners BRACKET Losers BRACKET
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B級：４ラック先取
※）敗者ゾーンは、１ラックダウンになります。



2025東日本山梨(予選) 試合会場

試合日付 2025/6/21

組16
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河内 貴大 Ａ級

×  

佐藤 慎治 Ａ級

倉田 美穂 Ａ級

崔 林永 Ａ級

×  

原口 和恵 Ａ級

折原 伸弥 Ａ級
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※）敗者ゾーンは、１ラックダウンになります。




